مفضل بحث ”المغنی“، لابن قدامہ اور ”التعلیق الجید علی موطا محمد“، میں ملاحظہ فرمائی جائے۔ الملاء: عبید اللہ الرحمانی المبارکفوری 7 5 1398 (انکار عالیہ مؤتمار بھجنج: ج: 3 ش: 4 1 اکتوبر تا دسمبر 2006ء رمضان تا ذی الحجہ 1427ھ)

هذا ما عندني والله أعلم بالصواب

فتاویٰ شیخ الحدیث مبارکپوری

جلد نمبر 1

صفحہ نمبر 332

محدث فتویٰ